

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_20017-05_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - skutečné provedení -**

Datum vyhotovení: 26.11.2020

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - skutečné provedení -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: [REDACTED] - jednatel
Telefon: [REDACTED]
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: [REDACTED]
web: [REDACTED]

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
931 947,07 Kč	195 708,88 Kč	1 127 655,95 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vyhotovení: 26.11.2020

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

[REDACTED]
obchodně-výrobní ředitel**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):****Soupis hlavních změn a úprav:**

- Změna řešení vjezdu a navazujících oblouků křižovatky u vjezdu do společnosti Walraven
- Změna řešení vjezdu do stavebnin Bauma
- Změna výškového řešení trasy a s tím spojeného povrchového odvodnění v km 0,350 - 0,420 z důvodů nízkého krytí potrubí plynem

Stránka: 3 z 18

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: ZL_20017-05_1

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - skutečné provedení -

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

H-Intes s.r.o.

26.11.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Skutečné provedení dle PD SO.110.B - Komunikace - větev A								
O	ODPOČTY						-47 559,58	
1	Zemní práce							
R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce							
14	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-60,000	270,00	-16 200,00		
		Množství v SOD		184,125				
		Skutečné provedení		124,125				
15	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-60,000	11,00	-660,00		
		Množství v SOD		184,125				
		Skutečné provedení		124,125				
20	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-87,600	47,00	-4 117,20	-0,074	
		Množství v SOD		1 651,200				
		Skutečné provedení		1 563,600				
21	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-87,600	15,00	-1 314,00		
22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-48,600	35,00	-1 701,00		
		Množství v SOD		956,925				
		Skutečné provedení		908,325				
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-34,350	125,00	-4 293,75		
		Množství v SOD		440,625				
		Skutečné provedení		406,275				
26	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-70,417	115,00	-8 097,95	-70,417	
		Množství v SOD		903,281				
		Skutečné provedení		832,864				
5	Komunikace							
R55	Vjezdy a parkovací stání - zámková a vegetační dlažba							
68	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-33,078	255,00	-8 434,89	-5,822	
		Množství v SOD		245,310				
		Skutečné provedení		212,232				
R56	Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby							
77	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	-5,700	30,00	-171,00		
		Množství v SOD		58,200				
		Skutečné provedení		52,500				
78	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-5,814	442,00	-2 569,79	-0,762	
		Množství v SOD		50,796				
		Skutečné provedení		44,982				
P	PŘÍPOČTY						799 997,59	
1	Zemní práce							
R10	Společné zemní práce							
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	146,642	36,00	5 279,11		
		Množství v SOD		4 166,499				
		Skutečné provedení		4 313,141				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	146,642	41,00	6 012,32		
		Množství v SOD		4 332,549				
		Skutečné provedení		4 479,191				
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	146,642	149,00	21 849,66		
		Množství v SOD		4 000,449				
		Skutečné provedení		4 147,091				
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	146,642	3,00	439,93		
		Množství v SOD		4 166,499				
		Skutečné provedení		4 313,141				
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	271,287	45,00	12 207,92		
		Množství v SOD		7 400,831				
		Skutečné provedení		7 672,118				
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	534,776	14,00	7 486,86		
		Množství v SOD		5 362,392				
		Skutečné provedení		5 897,168				
R11 Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy								
8	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	195,242	86,00	16 790,81		
		Množství v SOD		3 073,624				
		Skutečné provedení		3 268,866				
9	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	195,242	11,00	2 147,66		
10	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	29,286	205,00	6 003,63		
		Množství v SOD		461,044				
		Skutečné provedení		490,330				
R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce								
18	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,400	295,00	3 363,00		
		Množství v SOD		540,200				
		Skutečné provedení		551,600				
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,400	11,00	125,40		
		Množství v SOD		540,200				
		Skutečné provedení		551,600				
23	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	194,00	465,60		
		Množství v SOD		61,200				
		Skutečné provedení		63,600				
24	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,920	315,00	1 549,80	4,920	
		Množství v SOD		125,460				
		Skutečné provedení		130,380				
5 Komunikace								
R50 Podkladní vrstvy a ostatní plochy								
52	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	394,065	135,00	53 198,78	110,315	
		Množství v SOD		4 021,185				
		Skutečné provedení		4 415,250				
53	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	327,450	180,00	58 941,00	123,776	
		Množství v SOD		3 459,870				
		Skutečné provedení		3 787,320				
54	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	66,045	225,00	14 860,13	31,213	
		Množství v SOD		554,085				
		Skutečné provedení		620,130				
55	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	15,750	430,00	6 772,50	8,046	
		Množství v SOD		196,350				
		Skutečné provedení		212,100				
57	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	373,352	28,00	10 453,86		
		Množství v SOD		3 368,664				
		Skutečné provedení		3 742,016				
58	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	696,200	32,00	22 278,40		
		Množství v SOD		7 356,120				
		Skutečné provedení		8 052,320				
59	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	419,772	149,00	62 546,03	419,772	
		Množství v SOD		4 249,526				
		Skutečné provedení		4 669,298				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								
60	5761231R1	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 NH tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	247,000	321,00	79 287,00	17,910	
		Množství v SOD		3 583,000				
		Skutečné provedení		3 830,000				
61	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	494,000	18,00	8 892,00		
		Množství v SOD		7 166,000				
		Skutečné provedení		7 660,000				
62	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	247,000	368,00	90 896,00	44,835	
		Množství v SOD		3 583,000				
		Skutečné provedení		3 830,000				
63	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	280,000	462,00	129 360,00	66,464	
		Množství v SOD		2 930,000				
		Skutečné provedení		3 210,000				
64	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	280,000	20,00	5 600,00		
		Množství v SOD		2 930,000				
		Skutečné provedení		3 210,000				
R52 Autobusový záliv - žulová dlažba								
65	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	15,000	549,00	8 235,00	2,756	
		Množství v SOD		187,000				
		Skutečné provedení		202,000				
66	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	15,300	978,00	14 963,40	6,380	
		Množství v SOD		190,740				
		Skutečné provedení		206,040				
R55 Vjezdy a parkovací stání - zámková a vegetační dlažba								
67	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,900	244,00	8 515,60	3,616	
		Množství v SOD		332,700				
		Skutečné provedení		367,600				
69	59245213R	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní, bezfasetová	m2	33,389	290,00	9 682,81	5,876	
		Množství v SOD		67,320				
		Skutečné provedení		100,709				
70	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	33,900	30,00	1 017,00		
		Množství v SOD		26,200				
		Skutečné provedení		60,100				
71	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	34,578	470,00	16 251,66	6,051	
		Množství v SOD		26,724				
		Skutečné provedení		61,302				
72	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	28,000	244,00	6 832,00	2,744	
		Množství v SOD		195,000				
		Skutečné provedení		223,000				
73	592450901	dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 cm)	m2	28,560	318,00	9 082,08	5,141	
		Množství v SOD		198,900				
		Skutečné provedení		227,460				
R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby								
74	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	95,300	235,00	22 395,50	8,029	
		Množství v SOD		899,700				
		Skutečné provedení		995,000				
75	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	33,476	204,00	6 829,10	4,352	
		Množství v SOD		709,920				
		Skutečné provedení		743,396				
76	59245212R	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní, bezfasetová	m2	78,553	233,00	18 302,85	10,212	
		Množství v SOD		148,410				
		Skutečné provedení		226,963				

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: ZL_20017-05_1

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - skutečné provedení -

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

H-Intes s.r.o.

26.11.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Vícepráce SO.110.B - Komunikace - větev A								
Zemní práce CETIN						40 846,96		
	460150123	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	137,000	132,00	18 084,00		
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	19,180	36,00	690,48		
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,180	41,00	786,38		
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,180	149,00	2 857,82		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,180	3,00	57,54		
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	35,483	45,00	1 596,74		
	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	137,000	86,50	11 850,50		
	460560103	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 20 cm, z horniny třídy 3	m	137,000	18,00	2 466,00		
26	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	19,660	115,00	2 260,90	19,660	
198	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,660	10,00	196,60		
Bourání kanalizace						55 609,56		
	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	140,000	241,00	33 740,00		44,800
194	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	44,800	125,00	5 600,00		
196	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	44,800	99,00	4 435,20		
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,254	125,00	1 406,72		
26	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	23,070	115,00	2 653,05	23,070	
	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	23,070	337,00	7 774,59		
Přepojování potrubí						83 052,54		
	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,400	1 020,00	14 688,00		
	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně		10,440	309,00	3 225,96		
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,440	149,00	1 555,56		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,440	3,00	31,32		
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	19,314	45,00	869,13		
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,960	125,00	495,00		
82	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,440	890,00	1 281,60	2,723	
	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	12,000	1 180,00	14 160,00	0,197	
91	899623141	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	9,000	2 750,00	24 750,00	20,307	
	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,227	947,00	21 995,97		
Cena celkem						179 509,06 Kč	65,957	44,800

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_20017-05_1

Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna stavby - skutečné provedení -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

26.11.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.110.B - Komunikace - větev A										
	HSV	Práce a dodávky HSV						14 476 578,96	803 962,04	15 280 541,00
	1	Zemní práce						2 487 707,21	62 598,43	2 550 305,64
	R10	Společné zemní práce						1 380 903,76	61 720,76	1 442 624,52
1	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	63,100	0,000	63,100	580,00	36 598,00	0,00	36 598,00
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4 166,499	165,822	4 332,321	36,00	149 993,96	5 969,59	155 963,55
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 332,549	165,822	4 498,371	41,00	177 634,51	6 798,70	184 433,21
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 000,449	176,262	4 176,711	149,00	596 066,90	26 263,04	622 329,94
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 166,499	176,262	4 342,761	3,00	12 499,50	528,79	13 028,29
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7 400,831	326,084	7 726,915	45,00	333 037,40	14 673,78	347 711,18
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 362,392	534,776	5 897,168	14,00	75 073,49	7 486,86	82 560,35
	R11	Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy						394 943,14	24 942,10	419 885,24
8	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	3 073,624	195,242	3 268,866	86,00	264 331,66	16 790,81	281 122,47
9	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3 073,624	195,242	3 268,866	11,00	33 809,86	2 147,66	35 957,52
10	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	461,044	29,286	490,330	205,00	94 514,02	6 003,63	100 517,65
11	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	30,100	0,000	30,100	76,00	2 287,60	0,00	2 287,60
	R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce						633 257,86	-24 064,43	609 193,43
12	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,000	0,000	4,000	790,00	3 160,00	0,00	3 160,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
13	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,000	0,000	4,000	80,00	320,00	0,00	320,00
14	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	184,125	-60,000	124,125	270,00	49 713,75	-16 200,00	33 513,75
15	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	184,125	-60,000	124,125	11,00	2 025,38	-660,00	1 365,38
16	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	228,600	0,000	228,600	280,00	64 008,00	0,00	64 008,00
17	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	228,600	0,000	228,600	11,00	2 514,60	0,00	2 514,60
18	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	540,200	11,400	551,600	295,00	159 359,00	3 363,00	162 722,00
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	540,200	11,400	551,600	11,00	5 942,20	125,40	6 067,60
20	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 651,200	-87,600	1 563,600	47,00	77 606,40	-4 117,20	73 489,20
21	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 651,200	-87,600	1 563,600	15,00	24 768,00	-1 314,00	23 454,00
22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	956,925	-48,600	908,325	35,00	33 492,38	-1 701,00	31 791,38
23	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	61,200	2,400	63,600	194,00	11 872,80	465,60	12 338,40
24	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	125,460	4,920	130,380	315,00	39 519,90	1 549,80	41 069,70
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	440,625	-19,136	421,489	125,00	55 078,13	-2 392,03	52 686,10
26	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	903,281	-27,687	875,594	115,00	103 877,32	-3 184,00	100 693,32
R13 Odstranění a ochrana zeleně								18 727,65	0,00	18 727,65
27	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	135,950	0,000	135,950	87,00	11 827,65	0,00	11 827,65
28	184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	30,000	0,000	30,000	160,00	4 800,00	0,00	4 800,00
29	184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	30,000	0,000	30,000	70,00	2 100,00	0,00	2 100,00
R14 Založení zeleně								59 874,80	0,00	59 874,80
30	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	391,000	0,000	391,000	3,00	1 173,00	0,00	1 173,00
31	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	15,00	5 865,00	0,00	5 865,00
32	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	55,00	21 505,00	0,00	21 505,00
33	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	35,00	13 685,00	0,00	13 685,00
34	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	35,00	13 685,00	0,00	13 685,00
35	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	5,865	0,000	5,865	120,00	703,80	0,00	703,80

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
36	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	5,00	1 955,00	0,00	1 955,00
37	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	391,000	0,000	391,000	3,00	1 173,00	0,00	1 173,00
38	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,020	0,000	0,020	6 500,00	130,00	0,00	130,00
2 Zakládání								74 240,00	0,00	74 240,00
R21 Ochrany sítí								34 145,00	0,00	34 145,00
39	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	50,000	0,000	50,000	307,00	15 350,00	0,00	15 350,00
40	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	52,500	0,000	52,500	358,00	18 795,00	0,00	18 795,00
R23 Hydroizolace objektů								40 095,00	0,00	40 095,00
41	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	405,000	0,000	405,000	99,00	40 095,00	0,00	40 095,00
3 Svislé a kompletní konstrukce								35 646,00	0,00	35 646,00
R33 Úprava oplocení								35 646,00	0,00	35 646,00
42	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	30,000	0,000	30,000	60,00	1 800,00	0,00	1 800,00
43	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	9,000	0,000	9,000	300,00	2 700,00	0,00	2 700,00
44	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	3,000	0,000	3,000	300,00	900,00	0,00	900,00
45	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	17,000	0,000	17,000	430,00	7 310,00	0,00	7 310,00
46	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	10,000	0,000	10,000	266,00	2 660,00	0,00	2 660,00
47	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	7,000	0,000	7,000	230,00	1 610,00	0,00	1 610,00
48	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	22,000	0,000	22,000	75,00	1 650,00	0,00	1 650,00
49	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	22,000	0,000	22,000	103,00	2 266,00	0,00	2 266,00
50	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2	kus	2,000	0,000	2,000	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00
51	55342347R	brána plotová dvoukřídlá Pz 3500x2030mm	kus	2,000	0,000	2,000	5 875,00	11 750,00	0,00	11 750,00
5 Komunikace								7 347 066,94	654 017,02	8 001 083,96
R50 Podkladní vrstvy a ostatní plochy								2 343 252,01	229 050,70	2 572 302,71
52	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 021,185	394,065	4 415,250	135,00	542 859,98	53 198,78	596 058,76
53	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 459,870	327,450	3 787,320	180,00	622 776,60	58 941,00	681 717,60
54	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	554,085	66,045	620,130	225,00	124 669,13	14 860,13	139 529,26
55	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	196,350	15,750	212,100	430,00	84 430,50	6 772,50	91 203,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
56	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	53,000	0,000	53,000	106,00	5 618,00	0,00	5 618,00
57	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	3 368,664	373,352	3 742,016	28,00	94 322,59	10 453,86	104 776,45
58	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	7 356,120	696,200	8 052,320	32,00	235 395,84	22 278,40	257 674,24
59	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	4 249,526	419,772	4 669,298	149,00	633 179,37	62 546,03	695 725,40
R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								4 009 935,00	314 035,00	4 323 970,00
60	5761231R1	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 NH tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 583,000	247,000	3 830,000	321,00	1 150 143,00	79 287,00	1 229 430,00
61	573231107	Postřik živichný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	7 166,000	494,000	7 660,000	18,00	128 988,00	8 892,00	137 880,00
62	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 583,000	247,000	3 830,000	368,00	1 318 544,00	90 896,00	1 409 440,00
63	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	2 930,000	280,000	3 210,000	462,00	1 353 660,00	129 360,00	1 483 020,00
64	573111112	Postřik živichný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 930,000	280,000	3 210,000	20,00	58 600,00	5 600,00	64 200,00
R52 Autobusový zářiv - řulová dlařba								289 206,72	23 198,40	312 405,12
65	591111111	Kladení dlařby z kostek velkých z kamene do loře z kameniva řeřeného tl 50 mm	m2	187,000	15,000	202,000	549,00	102 663,00	8 235,00	110 898,00
66	58381008	kostka dlařební řula velká 15/17	m2	190,740	15,300	206,040	978,00	186 543,72	14 963,40	201 507,12
R55 Vjeřdy a parkovací stání - řámková a vegetační dlařba								287 432,13	42 946,26	330 378,39
67	596212210	Kladení řámkové dlařby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	332,700	34,900	367,600	244,00	81 178,80	8 515,60	89 694,40
68	59245213	dlařba řámková tvaru l 196x161x80mm řřřrodnř	m2	245,310	-33,078	212,232	255,00	62 554,05	-8 434,89	54 119,16
69	59245213R	dlařba řámková tvaru l 196x161x80mm řřřrodnř, bezřasetová	m2	67,320	33,389	100,709	290,00	19 522,80	9 682,81	29 205,61
70	596212214	Přřplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlařeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	26,200	33,900	60,100	30,00	786,00	1 017,00	1 803,00
71	59245226	dlařba tvar obdělnřk betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	26,724	34,578	61,302	470,00	12 560,28	16 251,66	28 811,94
72	596412212	Kladení dlařby z vegetačních tvárnřc pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	195,000	28,000	223,000	244,00	47 580,00	6 832,00	54 412,00
73	592450901	dlařba řámková pro zatravněně 24x17x8 cm, povrřh standard, barva řřřrodnř (rozměř plněho kamene 21x14 cm)	m2	198,900	28,560	227,460	318,00	63 250,20	9 082,08	72 332,28
R56 Komunikace pro pěřř ze řámkové dlařby								417 241,08	44 786,66	462 027,74
74	596211111	Kladení řámkové dlařby komunikací pro pěřř tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	899,700	95,300	995,000	235,00	211 429,50	22 395,50	233 825,00
75	59245212	dlařba řámková tvaru l 196x161x60mm řřřrodnř	m2	709,920	33,476	743,396	204,00	144 823,68	6 829,10	151 652,78
76	59245212R	dlařba řámková tvaru l 196x161x60mm řřřrodnř, bezřasetová	m2	148,410	78,553	226,963	233,00	34 579,53	18 302,85	52 882,38

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
77	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	58,200	-5,700	52,500	30,00	1 746,00	-171,00	1 575,00
78	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	50,796	-5,814	44,982	442,00	22 451,83	-2 569,79	19 882,04
79	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	8,568	0,000	8,568	258,00	2 210,54	0,00	2 210,54
8 Trubní vedení								1 096 608,96	66 607,00	1 163 215,96
R80 Společné práce pro trubní vedení				#ODKAZ!	#ODKAZ!			22 670,00	0,00	22 670,00
80	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	13,000	0,000	13,000	1 160,00	15 080,00	0,00	15 080,00
81	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	0,000	11,000	690,00	7 590,00	0,00	7 590,00
R81 Napojení odvodňovačů								141 161,55	35 103,00	176 264,55
82	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	18,300	6,990	25,290	890,00	16 287,00	6 221,10	22 508,10
83	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	31,000	6,000	37,000	200,00	6 200,00	1 200,00	7 400,00
84	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000 mm SN 10	m	32,550	6,300	38,850	293,00	9 537,15	1 845,90	11 383,05
85	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	12,000	2,000	14,000	250,00	3 000,00	500,00	3 500,00
86	28617181	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 125	kus	12,000	2,000	14,000	293,00	3 516,00	586,00	4 102,00
87	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	122,000	0,000	122,000	200,00	24 400,00	0,00	24 400,00
88	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000 mm SN 10	m	128,100	0,000	128,100	344,00	44 066,40	0,00	44 066,40
89	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	30,000	0,000	30,000	250,00	7 500,00	0,00	7 500,00
90	28611894	koleno kanalizační s hrdlem PP 160x45° SN10	kus	30,000	0,000	30,000	201,00	6 030,00	0,00	6 030,00
91	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	7,500	9,000	16,500	2 750,00	20 625,00	24 750,00	45 375,00
R82 Uliční vpusti								100 545,00	0,00	100 545,00
92	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	15,000	0,000	15,000	1 800,00	27 000,00	0,00	27 000,00
93	592238640	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	15,000	0,000	15,000	155,00	2 325,00	0,00	2 325,00
94	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	15,000	0,000	15,000	620,00	9 300,00	0,00	9 300,00
95	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	15,000	0,000	15,000	291,00	4 365,00	0,00	4 365,00
96	59223862	skruž pro uliční vpust středová betonová	kus	15,000	0,000	15,000	190,00	2 850,00	0,00	2 850,00
97	592238540	skruž pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	15,000	0,000	15,000	278,00	4 170,00	0,00	4 170,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
98	592238520	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	15,000	0,000	15,000	215,00	3 225,00	0,00	3 225,00
99	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	15,000	0,000	15,000	750,00	11 250,00	0,00	11 250,00
100	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	15,000	0,000	15,000	2 404,00	36 060,00	0,00	36 060,00
R83 Liniové a povrchové odvodnění								37 590,00	31 504,00	69 094,00
101	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	21,000	17,600	38,600	1 790,00	37 590,00	31 504,00	69 094,00
R85 Drenážní potrubí								446 077,28	0,00	446 077,28
102	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku třídného	m3	22,860	0,000	22,860	890,00	20 345,40	0,00	20 345,40
103	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	762,000	0,000	762,000	69,00	52 578,00	0,00	52 578,00
104	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	259,080	0,000	259,080	850,00	220 218,00	0,00	220 218,00
105	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 714,500	0,000	1 714,500	25,00	42 862,50	0,00	42 862,50
106	693660530	textilie netkaná vpichovaná 250 g/m2	m2	2 146,935	0,000	2 146,935	25,00	53 673,38	0,00	53 673,38
107	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	24,000	0,000	24,000	2 350,00	56 400,00	0,00	56 400,00
R87 Zasakovací rýhy								273 208,13	0,00	273 208,13
108	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	122,500	0,000	122,500	107,00	13 107,50	0,00	13 107,50
109	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	893,500	0,000	893,500	25,00	22 337,50	0,00	22 337,50
110	69311031	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m	m2	1 027,525	0,000	1 027,525	25,00	25 688,13	0,00	25 688,13
111	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	249,500	0,000	249,500	850,00	212 075,00	0,00	212 075,00
R88 Zasakovací šachty								75 357,00	0,00	75 357,00
112	213311113	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	2,700	0,000	2,700	850,00	2 295,00	0,00	2 295,00
113	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	0,000	12,000	800,00	9 600,00	0,00	9 600,00
114	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm	kus	6,000	0,000	6,000	1 915,00	11 490,00	0,00	11 490,00
115	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm	kus	6,000	0,000	6,000	1 110,00	6 660,00	0,00	6 660,00
116	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	0,000	6,000	800,00	4 800,00	0,00	4 800,00
117	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	6,000	0,000	6,000	1 377,00	8 262,00	0,00	8 262,00
118	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	12,000	0,000	12,000	250,00	3 000,00	0,00	3 000,00
119	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	12,000	0,000	12,000	282,00	3 384,00	0,00	3 384,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
120	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	0,000	6,000	990,00	5 940,00	0,00	5 940,00
121	2866193R	<i>poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 samonivelační</i>	kus	6,000	0,000	6,000	3 321,00	19 926,00	0,00	19 926,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								3 435 309,85	20 739,59	3 456 049,44
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								31 770,40	420,20	32 190,60
122	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	81,500	0,000	81,500	74,00	6 031,00	0,00	6 031,00
123	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	134,500	0,000	134,500	82,00	11 029,00	0,00	11 029,00
124	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	69,500	0,000	69,500	134,00	9 313,00	0,00	9 313,00
125	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	5 397,400	420,200	5 817,600	1,00	5 397,40	420,20	5 817,60
R93 Mobiliář								423 540,00	0,00	423 540,00
126	936104R12	Zpětné osazení poštovní schránky do betonové patky	kus	1,000	0,000	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
127	914111R22	Osazení úřední desky do betonového základu	kus	1,000	0,000	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00
128	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	0,000	2,000	2 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
129	749101301	<i>koš odpadkový kruhový, opláštění perforovaným plechem, se stříškou, průměr 380 mm, výška 940 mm, objem nádoby 45 l</i>	kus	2,000	0,000	2,000	8 877,00	17 754,00	0,00	17 754,00
130	914001112	Osazení a montáž označníku zastávek do dvou betonových patek na kotevní šrouby	kus	2,000	0,000	2,000	4 400,00	8 800,00	0,00	8 800,00
131	404459001	<i>zastávkový označník, zinkovaná ocel. uzavřená konstrukce opatřená práškovou vypal. barvou RAL 7016 nese terč (50 x 50 cm) a štítek označení linek (50 x 20 cm) z ocelového plechu, s nosičem jízdních řádů (65 x 30 cm) a s odpadkovým košem z perfor. plechu</i>	kus	2,000	0,000	2,000	17 480,00	34 960,00	0,00	34 960,00
132	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	4,000	0,000	4,000	2 750,00	11 000,00	0,00	11 000,00
133	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	900,000	0,000	900,000	40,00	36 000,00	0,00	36 000,00
134	76799R108	<i>Dodání čekárny se šikmou střechou z kaleného bezpečnostního skla, NK z ocelových profilů vyplněných bezpečnostním sklem barva RAL 5002, rozměry 4,37/1,7/2,585m, lavička z tropického dřeva jatoba (přírodní) - dle standardu města</i>	kus	2,000	0,000	2,000	140 513,00	281 026,00	0,00	281 026,00
135	767996R06	Dodání kotvicích materiálů pro čekárnu	kus	2,000	0,000	2,000	11 500,00	23 000,00	0,00	23 000,00
R95 Osazení obrub a linek								470 054,41	0,00	470 054,41
136	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	536,000	0,000	536,000	225,00	120 600,00	0,00	120 600,00
137	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	365,976	0,000	365,976	113,00	41 355,29	0,00	41 355,29
138	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	119,340	0,000	119,340	99,00	11 814,66	0,00	11 814,66
139	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	42,840	0,000	42,840	290,00	12 423,60	0,00	12 423,60

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
140	59217035	obrubečník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	18,564	0,000	18,564	313,00	5 810,53	0,00	5 810,53
141	916231213	Osazení chodníkového obrubečníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,000	0,000	98,000	205,00	20 090,00	0,00	20 090,00
142	59217019	obrubečník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	99,960	0,000	99,960	97,00	9 696,12	0,00	9 696,12
143	916331112	Osazení zahradního obrubečníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	407,500	0,000	407,500	176,00	71 720,00	0,00	71 720,00
144	59217002	obrubečník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	415,650	0,000	415,650	49,00	20 366,85	0,00	20 366,85
145	916231113	Osazení chodníkového obrubečníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,100	0,000	26,100	246,00	6 420,60	0,00	6 420,60
146	592174681	obrubečník betonový silniční nájezdový k ostrůvkům 30x19,5x60 cm	kus	39,780	0,000	39,780	518,00	20 606,04	0,00	20 606,04
147	592174682	obrubečník betonový silniční nájezdový k ostrůvkům přechodový 15-30x25x60 cm	kus	2,000	0,000	2,000	518,00	1 036,00	0,00	1 036,00
148	592174683	obrubečník betonový silniční nájezdový k ostrůvkům obloukový	kus	6,000	0,000	6,000	311,00	1 866,00	0,00	1 866,00
149	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubečníku do betonového lože tl 150 mm	m	28,000	0,000	28,000	543,00	15 204,00	0,00	15 204,00
150	59217041	obrubečník betonový bezbariérový přímý	m	28,846	0,000	28,846	2 670,00	77 018,82	0,00	77 018,82
151	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,500	0,000	96,500	149,00	14 378,50	0,00	14 378,50
152	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	96,500	0,000	96,500	99,00	9 553,50	0,00	9 553,50
153	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	19,300	0,000	19,300	523,00	10 093,90	0,00	10 093,90
R96 Bourání konstrukcí vozovek								924 138,00	0,00	924 138,00
154	113154331	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 898,000	0,000	3 898,000	34,00	132 532,00	0,00	132 532,00
155	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	7 796,000	0,000	7 796,000	59,00	459 964,00	0,00	459 964,00
156	113106512	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice strojně pl přes 200 m2	m2	3 215,500	0,000	3 215,500	29,00	93 249,50	0,00	93 249,50
157	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 215,500	0,000	3 215,500	58,00	186 499,00	0,00	186 499,00
158	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	0,000	9,000	610,00	5 490,00	0,00	5 490,00
159	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	17,500	0,000	17,500	65,00	1 137,50	0,00	1 137,50
160	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	34,500	0,000	34,500	70,00	2 415,00	0,00	2 415,00
161	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	103,000	0,000	103,000	140,00	14 420,00	0,00	14 420,00
162	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	921,500	0,000	921,500	29,00	26 723,50	0,00	26 723,50
163	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubečníků stojatých	m	16,500	0,000	16,500	95,00	1 567,50	0,00	1 567,50

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
164	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	0,000	2,000	70,00	140,00	0,00	140,00
R97 Ostatní bourací práce								188 716,80	0,00	188 716,80
165	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu	kus	12,000	0,000	12,000	1 500,00	18 000,00	0,00	18 000,00
166	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	77,280	0,000	77,280	785,00	60 664,80	0,00	60 664,80
167	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	9,000	0,000	9,000	200,00	1 800,00	0,00	1 800,00
168	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	0,000	5,000	100,00	500,00	0,00	500,00
169	962052315	Bourání betonových pilířů včetně ocelové výplně mezi nimi	m3	0,576	0,000	0,576	4 500,00	2 592,00	0,00	2 592,00
170	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m	m	126,000	0,000	126,000	610,00	76 860,00	0,00	76 860,00
171	966071R01	Demontáž konstrukce přístřešku autobusové zastávky	kus	1,000	0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00
172	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	0,000	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
173	966001R01	Odstranění odpadkového koše betonového volně položeného na terénu	kus	2,000	0,000	2,000	150,00	300,00	0,00	300,00
174	966001R02	Demontáž úřední desky zabetonované pro zpětné použití	kus	1,000	0,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00
175	76782181R	Demontáž poštovní schránky osazené do betonu	kus	1,000	0,000	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00
R98 Vodorovné dopravní značení								96 372,50	0,00	96 372,50
176	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	553,000	0,000	553,000	3,50	1 935,50	0,00	1 935,50
177	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	376,000	0,000	376,000	18,00	6 768,00	0,00	6 768,00
178	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	292,000	0,000	292,000	55,00	16 060,00	0,00	16 060,00
179	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	177,000	0,000	177,000	18,00	3 186,00	0,00	3 186,00
180	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	177,000	0,000	177,000	55,00	9 735,00	0,00	9 735,00
181	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	97,000	0,000	97,000	4,00	388,00	0,00	388,00
182	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	97,000	0,000	97,000	190,00	18 430,00	0,00	18 430,00
183	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	90,000	0,000	90,000	443,00	39 870,00	0,00	39 870,00
R99 Svislé dopravní značení								29 573,00	0,00	29 573,00
184	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	10,000	0,000	10,000	590,00	5 900,00	0,00	5 900,00
185	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	0,000	8,000	604,00	4 832,00	0,00	4 832,00
186	40445225R	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 4,5m	kus	2,000	0,000	2,000	776,00	1 552,00	0,00	1 552,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
187	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	0,000	12,000	180,00	2 160,00	0,00	2 160,00
188	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	0,000	3,000	1 174,00	3 522,00	0,00	3 522,00
189	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	2,000	0,000	2,000	1 774,00	3 548,00	0,00	3 548,00
190	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	2,000	0,000	2,000	1 212,00	2 424,00	0,00	2 424,00
191	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	0,000	2,000	872,00	1 744,00	0,00	1 744,00
192	40445636	informativní značky směrové IS12-IS14, IS15b 1000x500mm	kus	1,000	0,000	1,000	1 607,00	1 607,00	0,00	1 607,00
193	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	2,000	0,000	2,000	1 142,00	2 284,00	0,00	2 284,00
99 Přesuny hmot a sutí								1 271 144,74	20 319,39	1 291 464,13
194	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do sutí (odpad)	t	4 159,988	53,204	4 213,192	125,00	519 998,50	6 650,50	526 649,00
195	979082R13	Poplatek za skládkovné sutí a vybouraných hmot k druhotnému využití	t	2 295,922	0,000	2 295,922	60,00	137 755,32	0,00	137 755,32
196	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (odpad) na skládku	t	4 159,988	53,204	4 213,192	99,00	411 838,81	5 267,20	417 106,01
197	979082R15	Vodorovná doprava vybouraných hmot k druhotnému využití	t	2 295,922	0,000	2 295,922	38,00	87 245,04	0,00	87 245,04
198	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11 430,707	840,169	12 270,876	10,00	114 307,07	8 401,69	122 708,76
DOD Dodatky								0,00	127 985,02	127 985,02
460150123		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	0,000	137,000	137,000	132,00	0,00	18 084,00	18 084,00
460421082		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	0,000	137,000	137,000	86,50	0,00	11 850,50	11 850,50
460560103		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 20 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	137,000	137,000	18,00	0,00	2 466,00	2 466,00
810391811		Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	0,000	140,000	140,000	241,00	0,00	33 740,00	33 740,00
998274101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,000	23,070	23,070	337,00	0,00	7 774,59	7 774,59
132212211		Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,000	14,400	14,400	1 020,00	0,00	14 688,00	14 688,00
167111101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně		0,000	10,440	10,440	309,00	0,00	3 225,96	3 225,96
871375241		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	0,000	12,000	12,000	1 180,00	0,00	14 160,00	14 160,00
998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	23,227	23,227	947,00	0,00	21 995,97	21 995,97
Cena celkem								14 476 578,96 Kč	931 947,07 Kč	15 408 526,02 Kč